Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 05/09/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:45.965
Media del dia 02:04.409
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.081
Tiempo medio grupo prueba 02:09.424
Pilotos en grupo 44
Mejor tiempo grupo 01:45.965
Tiempo medio grupo 02:01.493




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DavidSaez91 01:45.965 [ 01:45.965| 00:00.000 | 00:18.444| 00:00.000 | 00:15.528 | 35
DaniTrelles74 01:46.103 [ 00:00.137 | 00:00.137 | 00:18.306 | 00:00.137| 00:15.390| 51
P198352 01:48.238 [ 00:02.135| 00:02.272| 00:16.171 | 00:02.272 | 00:13.255| 35
GMT 01:48.634 | 00:00.396 | 00:02.669 | 00:15.774 | 00:02.669 | 00:12.858 | 25
JUANAN 78 01:48.699 | 00:00.064 | 00:02.734| 00:15.709 | 00:02.734 | 00:12.794| 26
Javi Reus 01:49.400 [ 00:00.701 | 00:03.435] 00:15.008 | 00:03.435| 00:12.092| 47
P198346 01:49.888 [ 00:00.487 | 00:03.922 | 00:14.521| 00:03.922 | 00:11.605| 33
DavidRomero 01:50.680 [ 00:00.792 | 00:04.715| 00:13.728 | 00:04.715| 00:10.812| 44
P198391 01:51.137[ 00:00.456 | 00:05.172| 00:13.272| 00:05.172| 00:10.356| 33
P198104 01:52.999 [ 00:01.861 | 00:07.033 | 00:11.410| 00:07.033 | 00:08.494 19
P198317 01:53.367 [ 00:00.368 | 00:07.402 | 00:11.041| 00:07.402 | 00:08.126 | 29
CASTE 01:53.542 [ 00:00.175| 00:07.577 | 00:10.866 | 00:07.577 | 00:07.950| 35
P198312 01:53.928 [ 00:00.386 | 00:07.963 | 00:10.480 | 00:07.963 | 00:07.564 3
P198332 01:55.732 | 00:01.803 | 00:09.767 | 00:08.677 | 00:09.767 | 00:05.761 32
P198304 01:56.130 [ 00:00.398 | 00:10.165| 00:08.279 | 00:10.165 | 00:05.363 | 36
P198176 01:56.787 [ 00:00.657 | 00:10.822 | 00:07.621 | 00:10.822 | 00:04.705| 38
P198340 01:56.836 [ 00:00.048 | 00:10.871 | 00:07.572| 00:10.871 | 00:04.656 | 27
P198315 01:57.525 | 00:00.688 | 00:11.560 | 00:06.884 | 00:11.560 | 00:03.968 9
P198319 01:58.561 [ 00:01.036 | 00:12.596 | 00:05.847 | 00:12.596 | 00:02.931 45
P198151 01:59.116 [ 00:00.554 | 00:13.151| 00:05.293 | 00:13.151 | 00:02.377| 26
P198342 01:59.464 [ 00:00.347 | 00:13.498 | 00:04.945| 00:13.498 | 00:02.029| 24
Nono 01:59.893 [ 00:00.429 | 00:13.928 | 00:04.516| 00:13.928 | 00:01.600 [ 38
P198305 02:00.054 [ 00:00.160 | 00:14.088 | 00:04.355| 00:14.088 | 00:01.439 18
P198178 02:00.240 [ 00:00.185 | 00:14.274 | 00:04.169 | 00:14.274| 00:01.253| 34
P163475 02:02.260 [ 00:02.020 | 00:16.295| 00:02.148 | 00:16.295 | 00:00.767 | 36
P198384 02:02.906 [ 00:00.645 | 00:16.941 | 00:01.503 | 00:16.941 | 00:01.412| 46
P198392 02:04.095 [ 00:01.188 | 00:18.129 | 00:00.314 | 00:18.129 | 00:02.601 36
P198182 02:04.595 [ 00:00.500 | 00:18.630| 00:00.185| 00:18.630 | 00:03.101 | 25
P198105 02:06.000 [ 00:01.404 | 00:20.034 | 00:01.590 | 00:20.034 | 00:04.506 | 39
P198358 02:06.679 [ 00:00.679 | 00:20.714 ] 00:02.270 | 00:20.714 | 00:05.185] 20
P198387 02:06.842 | 00:00.163 | 00:20.877| 00:02.433 | 00:20.877 | 00:05.349| 28
P198385 02:06.883 | 00:00.040 | 00:20.918| 00:02.474 | 00:20.918 | 00:05.390| 43
P198310 02:07.422 [ 00:00.538 | 00:21.456 | 00:03.012| 00:21.456 | 00:05.928 | 39
P198302 02:08.868 [ 00:01.446 | 00:22.903 | 00:04.458 | 00:22.903 | 00:07.374| 31
P198179 02:10.681 [ 00:01.813 | 00:24.716 | 00:06.272 | 00:24.716 | 00:09.188 | 36
P198336 02:10.681 [ 00:00.000 | 00:24.716 | 00:06.272| 00:24.716 | 00:09.188 | 36
P198386 02:11.923 [ 00:01.241 | 00:25.958 | 00:07.514 | 00:25.958 | 00:10.430| 33
P198331 02:12.773 [ 00:00.849 | 00:26.808 | 00:08.364| 00:26.808 | 00:11.279 | 38
P198323 02:15.879 [ 00:03.105| 00:29.913 | 00:11.469 | 00:29.913 | 00:14.385| 37
P198339 02:16.581 [ 00:00.702 | 00:30.616| 00:12.172| 00:30.616 | 00:15.088 | 32
P198351 02:16.822 [ 00:00.240 | 00:30.856 | 00:12.412| 00:30.856 | 00:15.328 | 42
P198121 02:18.352 [ 00:01.529 | 00:32.386| 00:13.942| 00:32.386 | 00:16.858| 30
P198324 02:41.044 [ 00:22.692 | 00:55.079 | 00:36.634| 00:55.079 | 00:39.550 [ 31
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